Edição 152
08 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

REPUBLICAÇÃO CORRETIVA - PORTARIA Nº 052/2021 - DISPÕE SOBRE LICENÇA A IONETE MARQUES
PARA ACOMPANHAR FAMILIAR EM TRATAMENTO DE SAÚDE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BEK9WLMT-QI0CSLGD-9CG33FLI-JKTENWX0
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   - Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br —  E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br/

REPUBLICAÇÃO CORRETIVA EM RAZÃO DE INCONSISTÊNCIA MATERIAL.

Edição 152
08 de setembro de 2021

Página 3

REPUBLICAÇÃOCORRETIVA - PORTARIA Nº 052/2021 - DISPÕE SOBRE LICENÇAA IONETEMARQUES
PARAACOMPANHAR FAMILIAR EM TRATAMENTODE SAÚDE

Certificação Digital: BEK9WLMT-QI0CSLGD-9CG33FLI-JKTENWX0
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   - Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br —  E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br/

PORTARIA N.º 052, DE 02 DE SETEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre a concessão de licença-

prêmio a IONETE MARQUES.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, em

conformidade com o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do
Município, e considerando o Parecer da Procuradoria Jurídica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Fica concedida licença pelo período de 90 (noventa) dias à

servidora IONETE MARQUES, Matrícula nº 21029, Técnica de Enfermagem
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, para acompanhar familiar em
tratamento de saúde.

Art. 2º A licença terá início a partir de 03 de setembro de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, Jaguaquara-BA, 02 de Setembro de 2021.

_____________________________________
EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE

PREFEITA MUNICIPAL

Edição 152
08 de setembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: BEK9WLMT-QI0CSLGD-9CG33FLI-JKTENWX0
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

	PORTARIA
	REPUBLICAÇÃO CORRETIVA - PORTARIA Nº 052/2021 - DISPÕE SOBRE LICENÇA A IONETE MARQUES PARA ACOMPANHAR FAMILIAR EM TRATAMENTO DE SAÚDE

		2021-09-08T16:30:18-0300